
"AÑO DEL BICENTENARIO DE LA CONSOLIDACION INDEPENDENCIA Y DE LA    CONMEMORACION DE LAS HEROICAS 

BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO” 

 
 
 

COMUNICADO 
 
 

A los postulantes y al público en general se les comunica la ampliación del cronograma 

       de la s i g u i e n t e  manera : 
 
 
 
 
 
 

4 Evaluación de Hoja de Vida Documentada 

 
28/05/2024 
29/05/2024 
30/05/2024 
31/05/2024 
03/05/2024 

 
 
 
 

 
Comisión de Selección 

 
 

5 

 
Publicación   de   resultado   de   Evaluación Curricular: 
http://www.ugel06.gob.pe 
 

04/06/2024 
 

Comisión de Selección 
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Entrevista Presencial  05/06/2024 

 
Comisión de Selección 

 
 

7 Publicación de Resultado Final:  http://www.ugel06.gob.pe 

(*) 
06/06/2024 

 
Comisión de Selección 

SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO 

 
 

8 Suscripción del Contrato  10/06/2024 
Área de Recursos 
Humanos - ERS 

 

 

 
 
 

 
LA COMISIÓN 

http://www.ugel06.gob.pe/
http://www.ugel06.gob.pe/

