



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Recursos  
Humanos

"AÑO DEL BICENTENARIO DE LA CONSOLIDACION INDEPENDENCIA Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO"

## **COMUNICADO**

A los postulantes y al público en general se les comunica la ampliación del cronograma de la siguiente manera :

4	<b>Evaluación de Hoja de Vida Documentada</b>	28/05/2024 29/05/2024 30/05/2024 31/05/2024 03/05/2024	Comisión de Selección
5	Publicación de resultado de Evaluación Curricular: <a href="http://www.ugel06.gob.pe">http://www.ugel06.gob.pe</a>	04/06/2024	Comisión de Selección
6	<b>Entrevista Presencial</b>	05/06/2024	Comisión de Selección
7	Publicación de Resultado Final: <a href="http://www.ugel06.gob.pe">http://www.ugel06.gob.pe</a> (*)	06/06/2024	Comisión de Selección
<b>SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO</b>			
8	Suscripción del Contrato	10/06/2024	Área de Recursos Humanos - ERS

**LA COMISIÓN**